
Bekim Bala gol per 3 minuta loje

nga Albaniassocer
E shtunë, 01 Nentor 2014 19:48

Sulmuesi i kombetares shqiptare Bekim Bala i ka dhuruar 3 pike ekipit te Slavia Prage.Ne
ndeshjen midis vendasve dhe Pribram rezultati ishte ne barazim 2-2 deri ne minuten 87 kur
shkodrani shenoi.Bala kishte hyre ne fushe vetem para 3 minutash.
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